
Zomerprogramma Ouderenbus 2024 
augustus - oktober

De aankomende zomer biedt de Ouderenbus, namens Palet Welzijn een
afwisselend zomerprogramma aan haar passagiers. Vanaf mei t/m oktober
rijden we langs diverse bestemmingen. 

Er wordt met een A-route en B-route gereden. Op deze manier kunnen we zoveel
mogelijk passagiers de gelegenheid geven om gedurende de zomerperiode een
extra bestemming te laten bezoeken.

Tuincentrum Van der Spek, Zevenhuizen

Ikea, Delft

Highlight, Leiden

Scheveningen, Boulevard en/of vis eten 
bij Simonis

Boerderij het Lansingerland, Bergschenhoek:
horeca, boerderijwinkel 

Brasserie de Verleiding, Stadshart
pannenkoeken eten

Tuincentrum de Bosrand, Alphen a/d Rijn
(Alleen bus 65 - aanmelden verplicht)

Groene Hart rit, IJsboerderij 
(Alleen bus 65 - aanmelden verplicht)

Winkelcentrum Nooddorp

Winkelcentrum De Hove, Delft

Winkelcentrum Leiderdorp

12 augustus

19 augustus

26 augustus

2 september

9 september

16 september

23 september

30 september

7 oktober

14 oktober

21 oktober

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

Datum Bestemming Route

Buslijnen 65 en 66 rijden wekelijks op de maandagmiddag. 
Op vertoon van uw Regiopas kunt u deel nemen aan de uitstapjes. 
Voor de personen met een strippenkaart, is het 5 strippen. Dezelfde prijs geldt
ook voor de begeleiders van onze passagiers. 
De Ouderenbus verzorgt de rit heen en terug, er is geen begeleiding ter plaatse.
Indien dit nodig is, dient u begeleiding zelf te regelen. 

Algemeen telefoonnummer 
maandag t/m vrijdag (10.00 t/m 16.00 uur)
088 023 42 32

Bus 66      06 239 82 980
Bus 65      06 239 83 213
E-mail       ouderenbus@paletwelzijn.nl



Morgenster (Woon- en zorgcentrum)
Van Aalstlaan (BP tankstation)
Winkelcentrum Petuniatuin
Rogerslijn
Het Fregat
Gondelkade
Winkelcentrum De Leyens
Bergmanstrook
Gondelkade / W.C. Leyens
Het Fregat
Rogerslijn
Winkelcentrum Petuniatuin
Van Aalstlaan (BP tankstation)
Morgenster (Woon- en zorgcentrum)

Donkergroen
Camee
Reginagang/ Nathaliegang
Haagsebos
Albrandswaard
Van Leeuwenhoeklaan
Bijdorplaan
Duitslandlaan (Leliënborgh)
Bijdorplaan
Van Leeuwenhoeklaan
Albrandswaard
Haagsebos
Reginagang/ Nathaliegang
Camee
Donkergroen

11.30 
11.34
11.39
11.46
11.52
11.54
11.56
11.58

11.30 
11.33
11.36
11.43
11.48
11.51
11.53
11.58

11.30 
11.34
11.36
11.42
11.49
11.54
11.58

11.30 
11.35
11.37
11.40
11.45
11.52
11.55
11.58

Dienstregeling Zomerprogramma

Aankomt op plaats van bestemming

Aankomt op plaats van bestemming

De terugrit wordt gereden in omgekeerde volgorde en is afhankelijk van de bestemming

van de passagiers. Vertrek vanaf de plaats van bestemming om circa 14.30 uur.

Bus 65 (heen)

Bus 66 (heen)

Route A

Route A

Route B

Route B

c.a. 12.30 uur c.a. 12.30 uur

c.a. 12.30 uur c.a. 12.30 uur

Algemeen telefoonnummer 
maandag t/m vrijdag (10.00 t/m 16.00 uur)
088 023 42 32

Bus 66      06 239 82 980
Bus 65      06 239 83 213
E-mail       ouderenbus@paletwelzijn.nl


